
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMEN PENAWARAN 

“CV WILTEX JAYA LESTARI” 

 

PEKERJAAN KONSTRUKSI BANGUNAN KACA DAN 

PLAFOND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TPK PEMBANGUNAN RUANG PELAYANAN TERPADU 

 

“KANTOR DESA MEKAR SARI” 

 

DESA MEKAR SARI KECAMATAN KUMPEH 

KABUPATEN MUARO JAMBI 
Alamat: Jl. Jambi – SuakKandis Km. 45 Kode Pos. 36371 

 



 
Alamat : Jl. Lintas Jambi Suak KandisKm. 45 Kode Pos 36371 Telp. 

email : mekarsarikumpeh@gmail.com 

 

 

 

SURAT PENAWARAN PENGADAAN 

 

Kepada Yth  : - Tim Pengelola Kegiatan Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 

  Desa Mekar Sari 

  Kecamatan Kumpeh 

  

1. Setelah mengikuti undangan pelelangan termasuk penjelasan kepada supplier dan persyaratan umum (terlampir), 

kami bermaksud mengajukan penawaran seperti yang tercantum dalam tabel ini : 

No Pengadaan Material/Alat Volume 
Harga 

Satuan 

Total  

Harga 

Keterangan/ 

Jadwal Pengiriman 

1 2 3 4 5 = 3 x 4 6 

1. 

Besi Hollow 40/40  

 Besi Hollow 20/40  

 Cotton Plaster  

 Engsel Jendela (Rambucis)  

 Engsel Pintu Biasa  

 Engsel Pintu Dekson  

 Kaca 5 mm  

 Kaca 8 mm 

Kunci Jendela  

 Plafon Gypsum 9 mm  

 Profil Jendela Allumunium  

 Profil Kusen Allumunium  

 Profil Pintu Allumunium  

 Sealant 

Skrup  

 Paku Skrup  

 Compoun 

70,00  

 25,00  

 12,00  

 4,00  

 4,00  

 2,00  

 50,00  

 8,00  

 4,00  

 61,00  

 17,00  

 194,00  

 33,00  

 14,00  

 352,00  

 8,00  

 21,00 

55.000,00  

 35.000,00  

 17.500,00  

 40.000,00  

 25.000,00  

 650.000,00  

 120.000,00  

 223.000,00  

 15.000,00  

 90.000,00  

 120.000,00  

 120.000,00  

 105.000,00  

 25.000,00  

 150,00  

 45.000,00  

 87.000,00 

3.850.000  

 875.000  

 210.000  

 160.000  

 100.000  

 1.300.000  

 6.000.000  

 1.784.000  

 60.000  

 5.490.000  

 2.040.000  

 23.280.000  

 3.465.000  

 350.000  

 52.800  

 360.000  

 1.827.000 

 

 T o t a l   51.203.800  

 

Total harga penawaran  Rp. 51.203.800 ( Lima puluh satu juta dua ratus tiga ribu delapan ratus rupiah) 

Jadwal pelaksanaan terlampir. 

 

PEMERINTAH KABUPATEN MUARO JAMBI 

KECAMATAN KUMPEH 

PEMERINTAH DESA MEKAR SARI 



2. Kami akan memulai pengadaan bahan/barang tersebut pada saat menanda tangani perjanjian ini dan akan 

menyerahkan bahan/barang yang disebutkan dalam perjanjian sesuai periode waktu sebagaimana disebutkan dalam 

dokumen pelelangan. 

 

3. Penawaran ini berlaku selama satu bulan. 

 

Tanggal                        : 02 Februari 2021 

Nama Suplier               : CV. WILTEX JAYA LESTARI 

Alamat Suplier             :  JL. Lombok No. 007 RT 019 Kelurahan Kebun Handil Kec. 

Jelutung Kota Jambi. 

  

Tanda Tangan 

Stempel             :    

 

 
 



TPK PEMBANGUNAN RUANG PELAYANAN 
DESA MEKAR SARI KECAMATAN KUMPEH 

KABUPATEN MUARO JAMBI 
Alamat: Jl. Jambi – Suak Kandis Km. 45 Kode Pos. 36371 

 
   Mekar Sari, 03 Februari 2021 
     
Nomor : 590/004/II/TPK-MS/2021   Kepada: 
Lamp. :  Yth. Pimp. CV Wiltex Jaya Lestari 

Hal : Pemberitahuan    di  
     Tempat 

 
 

 Sehubungan dengan akan dilaksanakan kegiatan Pembangunan Ruang 
Pelayanan berupa gedung dimana didalamnya terdapat pekerjaan Konstruksi Kaca 
dan Plafond, 
 Adapun spesifikasi teknis yang kami persyaratkan adalah : 
a. Ruang lingkup pekerjaan 
b. Masa pelaksanaan 50 hari kalender 
c. Daftar barang/jasa 
d. Tata cara pembayaran mempedomani ketentuan pasal 7 Peraturan Bupati Muaro 

Jambi tahun 2015. 
 

No Pengadaan Material/Alat Volume 

Harga 

Satuan 

Total  

Harga 

Keterangan/ 

Jadwal Pengiriman 

1 2 3 4 5 = 3 x 4 6 

1. 

Besi Hollow 40/40  

 Besi Hollow 20/40  

 Cotton Plaster  

 Engsel Jendela (Rambucis)  

 Engsel Pintu Biasa  

 Engsel Pintu Dekson  

 Kaca 5 mm  

 Kaca 8 mm 

Kunci Jendela  

 Plafon Gypsum 9 mm  

 Profil Jendela Allumunium  

 Profil Kusen Allumunium  

 Profil Pintu Allumunium  

 Sealant 

Skrup  

 Paku Skrup  

 Compoun 

70,00  

 25,00  

 12,00  

 4,00  

 4,00  

 2,00  

 50,00  

 8,00  

 4,00  

 61,00  

 17,00  

 194,00  

 33,00  

 14,00  

 352,00  

 8,00  

 21,00 

55.000,00  

 35.000,00  

 17.500,00  

 40.000,00  

 25.000,00  

 650.000,00  

 120.000,00  

 223.000,00  

 15.000,00  

 90.000,00  

 120.000,00  

 120.000,00  

 105.000,00  

 25.000,00  

 150,00  

 45.000,00  

 87.000,00 

3.850.000  

 875.000  

 210.000  

 160.000  

 100.000  

 1.300.000  

 6.000.000  

 1.784.000  

 60.000  

 5.490.000  

 2.040.000  

 23.280.000  

 3.465.000  

 350.000  

 52.800  

 360.000  

 1.827.000 

 



 T o t a l   51.203.800  

 
 

 Maka apabila Saudara berminat dan bersedia melaksanakan pekerjaan 
Pembangunan Ruang Pelayanan tersebut, diminta segera mengajukan surat 
penawaran harga. 
  
 Surat penawaran dialamatkan kepada TETEN RUSTENDI selaku Tim Pengelola 
Kegiatan dengan ketentuan sebagai berikut: 
1. Surat penawaran dibuat rangkap 3 (tiga) asli bermaterai Rp. 10.000,- dan harus 

sudah kami terima tanggal 12 November 2019. 
2. Surat penawaran dilampiri : 

a. Daftar penawaran harga termasuk pajak, bea meterai dan jasa penggandaan; 
b. Foto Kopi Surat Ijin Usaha Perdagangan (SIUP); dan 
c. Foto Kopi Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP). 

 
 Demikian surat permintaan penawaran ini kami sampaikan atas perhatian 
saudara diucapkan terima kasih. 
 
    Mengetahui,     Ketua Tim Pengelola Kegiatan 
 Kepala Desa Mekar Sari           Pembangunan Prasarana Ruang Pelayanan 
          Selaku PKPKD 
 
 
 
 
 
  SOFYAN HADI      TETEN RUSTENDI 
 



CV. WILTEX JAYA LESTARI 
GENERAL CONTRACTOR, SUPPLIER & SERVICES 

Jl. Lombok No. 007 RT. 019 KELURAHAN Kebun Handil, Kecamatan Jelutung,  
Kota Jambi E-mail : cv.wiltexjayalestari@gmail.com 

 
 

   Jambi,03 Februari 2021 
     
Nomor : 007/SP.KD/CV.WJL-JBI/VII/2021          Kepada: 
Lamp. : 1 (Satu) Yth. Ketua TPK. Pemb. Ruang 

Pelayanan Desa Mekar Sari 
Hal : Pemberitahuan    di  
     Mekar Sari 

 
 
 

 Menanggapi Surat Permintaan penawaran dari Ketua Tim Pengelola Kegiatan 
Pembangunan Ruang Pelayanan Desa Nomor 590/004/TPK-MS/2021 tanggal 02 
Februari 2021, hal permintaan penawaran, maka bersama ini kami mengajukan 
penawaran harga untuk melaksanakan pekerjaan tersebut. 
 Adapun harga penawaran yang kami ajukan adalah sebesar 51.203.800 ( Lima 
puluh satu juta dua ratus tiga ribu delapan ratus rupiah) dengan rincian sebagaimana 
terlampir dengan masa pelaksanaan adalah  50  Hari Kalender. 
 Sesuai dengan persyaratan yang diminta, bersama ini kami sampaikan :  
1. Daftar Rincian Penawaran Harga; 
2. Foto Kopi Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) untuk Pengadaan 

Barang/SIUJK untuk Jasa Konstruksi; dan 
3. Foto Kopi Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP). 

 
 Demikian surat penawaran ini kami sampaikan atas perhatian saudara diucapkan 
terima kasih. 
 
         Direktur/Pimpinan/Pemilik, 
      
 
 
 
 
 
         WILLY WIJAYA, BONG 
 
 



CV. WILTEX JAYA LESTARI 
GENERAL CONTRACTOR, SUPPLIER & SERVICES 

Jl. Lombok No. 007 RT. 019 KELURAHAN Kebun Handil, Kecamatan Jelutung,  
Kota Jambi E-mail : cv.wiltexjayalestari@gmail.com 

 
 
 

DAFTAR RINCIAN PENAWARAN HARGA BARANG/JASA SUDAH  
TERMASUK PAJAK-PAJAK KEPADA NEGARA DAN BEA MATERAI 

 

No. Jenis Barang/Jasa Volume Satuan Harga Satuan Harga 

1. Besi Holllow 70  Btg  55000 3.850.000 

2. Besi Hollow 20/40 25  Btg  35.000 875.000 

3. Cotton Plaster 12  Bh  17.500 210.000 

4. Engsel Jendela (Rambucis) 4  Bh  40.000 160.000 

5. Engsel Pintu biasa 4  Bh  25.000 100.000 

6. Engsel Pintu Dekson 2  Bh  650.000 1.300.000 

7. Kaca 5 mm 50  M2  120.000 6.000.000 

8. Kaca 8 mm 8  M2  223.000 1.784.000 

9. Kunci Jendela 4  Bh  15.000 60.000 

10. Plafond Gypsum 9mm 61  Lbr  90.000 5.490.000 

11. Profil Jendela Alumminium 17  M1  120.000 2.040.000 

12. Profil Kusen ALUMINIUM 194  M1  120.000 23.280.000 

13. Profil Pintu Aluminium 33 
 M1  

105.000 3.465.000 

14. Sealant 14  Tube  25.000 350.000 

15. Skrup 352  Bh  150 52.800 

16. Paku skrup 8  Ktk  45.000 360.000 

17. Compound 21  Zak  87.000 1.827.000 

      

JUMLAH 51.203.000 

 
        Jambi, 03  Februari 2021 
                   Pimpinan CV Wiltex Jaya Lestari 
      
 
 
 
 
 
             WILLY WIJAYA BONG 
 
 



TPK PEMBANGUNAN RUANG PELAYANAN TERPADU 
DESA MEKAR SARI KECAMATAN KUMPEH 

KABUPATEN MUARO JAMBI 
Alamat: Jl. Jambi – Suak Kandis Km. 45 Kode Pos. 36371 

 

 

 Mekar Sari, 02 Februari 2021 
 

Nomor  : 005/II/TPK-MS/2021  Kepada: 
Lamp.  : -                                                   Yth.pim. CV. WILTEX JAYA LESTARI 

Hal  : Undangan  di 
    Tempat 

 

 

Menanggapi surat penawaran harga Saudara Nomor 007/SP.KD/CV.WJL-

JBI/VII/2021 tanggal 03 Februari 2021 hal: Penawaran harga, bersama ini 

kami sampaikan hal –hal sebagai berikut :  

1. setelah menerima dan mempelajari isi surat penawaran harga Saudara 

pada prinsipnya kami tidak berkeberatan, tetapi berdasarkan harga 

penawaran yang Saudara ajukan kami perlu melakukan klarifikasi dan 

negosiasi harga terhadap penawaran Saudara tersebut;  

2. untuk keperluan dimaksud kami mengharap kehadiran Saudara besok 

pada :  

Hari : WILLY WIJAYA, BONG 

Tanggal : 05 Februari 2021 

J a m : 08.00 Wib  

Tempat : Kantor Kepala Desa Mekar Sari 

A c a r a : Klarifikasi dan Negosiasi  

 

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.  

 

 Mengetahui   Ketua Tim Pengelola 

 Kepala Desa Mekar  Sari                                 Kegiatan Pemb. Ruang Pelayanan 
selaku Pemegang Kekuasaan Pengelolaan  

 Keuangan Desa  

 

 

 SOFYAN HADI  TETEN RUSTENDI  

 



BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI HARGA 

NOMOR: 007/BA/TPK-MS/II/2021 

NOMOR: BA/010/CV.WJL-JBI/II/2021        

 

Pekerjaan: Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 

 

Pada hari ini Jum’at tanggal 05 bulan Februari tahun 2021 Pada pukul 10.00 

Wib dengan mengambil tempat di Kantor Kepala Desa Mekar Sari kami yang 

bertanda tangan dibawah ini telah melakukan klarifikasi dan negosiasi harga atas 

pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 

Rapat dipimpin oleh Ketua Tim Pengelola Kegiatan Pembangunan Ruang 

Pelayanan Terpadu dengan pihak Penyedia barang/jasa dari CV WILTEX JAYA 

LESTARI 

Pada saat klarifikasi dan negosiasi harga pihak penyedia jasa yang dihadiri 

oleh Pimpinan CV WILTEX JAYA LESTARI,TPK Pembangunan,Kepala Desa 

menyatakan hal-hal sebagai berikut :  

1. Bahwa pihak Penyedia barang/jasa dari CV WILTEX JAYA LESTARI menyatakan 

telah menerima semua surat yang berkaitan dengan proses pekerjaan 

Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 

2. Bahwa pihak Penyedia barang/jasa dari CV WILTEX JAYA LESTARI menyambut 

baik dan mengucapkan terima kasih atas kepercayaan yang telah diberikan 

selama ini dan semoga kerjasama yang telah berjalan dapat dilanjutkan.  

Adapun mengenai pengajuan penawaran untuk melaksanakan kegiatan 

tersebut disampaikan sebagai berikut :  

a. Besarnya jumlah penawaran harga yang diajukan oleh Penyedia barang/jasa 

dari CV WILTEX JAYA LESTARI adalah sebesar Rp. 51.203.800 ( Lima puluh 

satu juta dua ratus tiga ribu delapan ratus rupiah) termasuk beban pajak dan 

bea materai;  

b. Adapun mengenai rincian dari jumlah penawaran tersebut dapat dilihat secara 

rinci dalam lampiran surat penawaran harga;  

c. Setelah dilakukan beberapa pembicaraan baik menyangkut negosiasi serta 

beberapa klarifikasi maka kedua belah pihak secara bersama-sama telah 

menyepakati pengurangan atas penawaran yang diajukan Penyedia barang/jasa 

dari CV WILTEX JAYA LESTARI sebesar 51.203.800 ( Lima puluh satu juta dua 

ratus tiga ribu delapan ratus rupiah) menjadi sebesar Rp. 50.034.800 (Lima 

Puluh juta tiga puluh empat ribu delapan ratus rupiah) termasuk beban pajak 

dan bea materai yang harus dibayar Penyedia barang/jasa dari CV WILTEX 

JAYA LESTARI dan selanjutnya Penyedia barang/jasa dari CV WILTEX JAYA 

LESTARI akan membuat dan menyampaikan surat penawaran yang baru sesuai 

hasil kesepakatan ini dengan rincian sebagai berikut:  

 

No. Jenis Barang/Jasa Volume Satuan Harga Satuan Harga 

1. Besi Holllow 70 
 Btg   60.000,00   4.200.000  

2. Besi Hollow 20/40 25  Btg   35.000,00   875.000  

3. Cotton Plaster 12 
 Bh   17.500,00   210.000  

4. Engsel Jendela (Rambucis) 4  Bh   40.000,00   160.000  

5. Engsel Pintu biasa 4  Bh   25.000,00   100.000  

6. Engsel Pintu Dekson 2  Bh   650.000,00   1.300.000  

7. Kaca 5 mm 50  M2   120.000,00   6.000.000  

8. Kaca 8 mm 8  M2   250.000,00   2.000.000  

9. Kunci Jendela 4 
 Bh   15.000,00   60.000  



10. Plafond Gypsum 9mm 61  Lbr   100.000,00  5.490.000 

11. Profil Jendela Alumminium 17 
 M1   90.000,00   6.100.000  

12. Profil Kusen ALUMINIUM 194  M1   110.000,00   1.530.000  

13. Profil Pintu Aluminium 33 
 M1   105.000,00   21.340.000  

14. Sealant 14  Tube   25.000,00   3.465.000  

15. Skrup 352 
 Bh   150,00   350.000  

16. Paku skrup 8 
 Ktk   45.000,00   52.800  

17. Compound 21 
 Zak   92.000,00   360.000  

      

JUMLAH 50.034.800 

 

d. Kesepakatan lain yang dihasilkan pada saat klarifikasi dan negosiasi harga 

adalah bahwa masing-masing pihak bersepakat untuk menuangkan proses 

kerjasama ini dalam bentuk Surat Perjanjian Kerjasama yang akan dibuat 

setelah proses klarifikasi dan negosiasi harga disepakati dan ditandatangani 

oleh kedua belah pihak.  

 

Demikian Berita Acara ini dibuat rangkap 2 (dua) masing-masing bermeterai 

cukup dan mempunyai kekuatan hukum yang sama untuk dipertanggungjawabkan 

sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku.  

 

 

 Direktur/Pimpinan/Pemilik,               Ketua Tim Pengelola 

        Kegiatan Pemb.Ruang Pelayanan Terpadu 

 

 

 

 WILLY WIJAYA, BONG            TETEN RUSTENDI  

 

 

  

Mengetahui 
Kepala Desa Mekar Sari 

selaku 

Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Desa 
 

 
 

 
        SOFYAN HADI 
 

 

 

 

 

  



TPK PEMBANGUNAN RUANG PELAYANAN TERPADU 
DESA MEKAR SARI KECAMATAN KUMPEH 

KABUPATEN MUARO JAMBI 
Alamat: Jl. Jambi – Suak Kandis Km. 45 Kode Pos. 36371 

 
   Mekar Sari, 10 Februari 2021 
     
Nomor : 590/0012/TPK-MS/2021   Kepada: 
Lamp. :  Yth. Pimp. WILTEX JAYA LESTARI 
Hal : Persetujuan Penawaran Harga   di  
     Tempat 

 
 
 

 Berdasarkan surat Saudara Nomor : 007/SP.KD/CV.WJL-JBI/VII/2021       
tanggal 03 November 2019, hal Penawaran Harga dan Berdasarkan Berita Acara 
Klarifikasi dan Negosiasi Harga Nomor: 007/BA/TPK-MS/II/2021 dan NOMOR: 
BA/010/CV.WJL-JBI/II/2021 maka kami sampaikan bahwa seteleah menerima dan 

mempelajari isi surat Saudara serta Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Harga, 
maka pada prinsipnya kami tidak berkeberatan dan dapat menerima dengan 
penawaran harga yang telah disepakati sebesar Rp. 332.739.450-, (Tiga Ratus tiga puluh 
dua juta tujuh ratus tiga puluh Sembilan ribu empat ratus lima puluh rupiah).   
 
 Sehubungan dengan hal tersebut diatas, diminta kehadiran saudara besok pada: 
Hari    : Kamis 
Tanggal  : 11 Februari 2021 
J a m    : 09.00 Wib 
Tempat  : Kantor Kepala Desa Mekar Sari 
A c a r a  : Penandatanganan Surat Perjanjian 
 
 Adapun konsep perjanjian sebagaimana terlampir. 
 
 Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih. 
 
    Mengetahui,     Ketua Tim Pengelola Kegiatan 
  Kepala Desa Mekar Sari    Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 
          Selaku PKPKD 
 
 
 
 
 
 SOFYAN HADI                       TETEN RUSTENDI 
 
 



 

CV. WILTEX JAYA LESTARI 
GENERAL CONTRACTOR, SUPPLIER & SERVICES 

Jl. Lombok No. 007 RT. 019 KELURAHAN Kebun Handil, Kecamatan Jelutung,  
Kota Jambi E-mail : cv.wiltexjayalestari@gmail.com 

 
 

  Jambi, 12 April 2021 
Nomor  : 035/CV.WJL-JBI/IV/2021  Kepada: 

Lamp.  :- Yth. Ketua Tim Pengelola  
Hal  : Penyerahan Hasil  Kegiatan Pembangunan  
   Ruang Pelayanan 

   Pekerjaan  di 
    Tempat 

 

 

Berdasarkan surat Perjanjian Nomor: 009/II/TPK-MS/2021 dan 
Nomor : 013/CV.WJL-JBI/II/2021 maka perlu kami sampaikan bahwa 

pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu telah selesai dan 
dengan ini kami kirimkan hasil pelaksanaan pekerjaan Pembangunan 
Ruang Pelayanan untuk dapat diteliti apakah sudah sesuai dengan 

spesifikasi teknis atau belum.  

 

Demikian atas kerjasama saudara kami ucapkan terima kasih.  

 

 

Direktur/Pimpinan/Pemilik, 

 

 

 

WILLY WIJAYA BONG 



 

BERITA ACARA PENELITIAN HASIL PEKERJAAN 

         NOMOR: 014/BA/TPK-MS/IV/2021 

         NOMOR: 036/CV.WJL-JBI/IV/2021 

 

Pekerjaan: Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 

 

Pada hari ini Rabu tanggal Empat Belas bulan April tahun 2021 pada pukul 
09.00 Wib bertempat di Kantor Kepala Desa Mekar Sari kami yang bertandatangan 

dibawah ini secara bersama-sama telah melakukan pemeriksaan atas pekerjaan 
Pembangunan Ruang Pelayanan yang telah dikerjakan Penyedia barang/jasa dari 
CV. WILTEX JAYA LESTARI  

Rapat dipimpin oleh Ketua Tim Pengelola Kegiatan Pembangunan Ruang 
Pelayanan Terpadu dengan pihak Penyedia barang/jasa dari CV. WILTEX JAYA 

LESTARI 
Pada saat pemeriksaan hasil pekerjaan pihak Penyedia barang/jasa dihadiri 

oleh Pimpinan CV. WILTEX JAYA LESTARI,TPK Pembangunan,Kepala Desa Mekar 
Sari, dengan hasil sebagai berikut :  
1. Bahwa Tim Pengelola Kegiatan Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 

menyatakan telah menerima hasil pekerjaan yang telah diserahkan oleh 
Penyedia barang/jasa dari CV. WILTEX JAYA LESTARI dan telah sesuai dengan 

yang telah disepakati bersama; dan  
2. Penyedia barang/jasa dari CV. WILTEX JAYA LESTARI menyambut baik dan 

mengucapkan terima kasih atas kepercayaan yang telah diberikan.  
 

Demikian Berita Acara ini dibuat rangkap 2 (dua) masing-masing bermeterai 

cukup dan mempunyai kekuatan hukum yang sama untuk dipertanggung 
jawabkan sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku.  

 
 

 Direktur/Pimpinan/Pemilik,  Ketua Tim Pengelola Kegiatan  
  Pemb. Ruang Pelayanan 
 

 
 

 WILLY WIJAYA BONG TETEN RUSTENDI 
 

 
 

Mengetahui 

Kepala Desa Mekar Sari 
selaku 

Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Desa 
 

 
 
 

SOFYAN HADI 



 

BERITA ACARA PEMBAYARAN 

         NOMOR: 0015/BA/TPK-MS/IV/2021 

                                     NOMOR: 028/CV.WJL-JBI/IV/2021  

 

Pada hari ini Senin tanggal Sembilan Belas bulan April tahun Dua Ribu Dua puluh 
satu bertempat di Kantor Kepala Desa Mekar Sari, telah dilaksanakan pembayaran 

atas pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu antara :  
 
I. Nama :TETEN RUSTENDI 

 Jabatan :Ketua TPK Pembangunan Ruang Pelayanan TERPADU   
 Alamat :RT 07 Dusun II Desa Mekar Sari  

 Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA  
 

II. Nama :WILLY WIJAYA BONG 
 Jabatan :Direktur/Pimpinan/Pemilik CV WILTEX JAYA LESTARI  
     Alamat       : Jl. Lombok NO. 007 RT 019, Kelurahan Kebun      

          Handil,Kecamatan Jelutung Kota Jambi 
  

 Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA 
 

PIHAK PERTAMA berdasarkan Surat Perjanjian Nomor : 009/II/TPK-MS/2021 atas 
pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan terpadu telah membayar untuk 
pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan terpadu kepada PIHAK KEDUA sebesar 

Rp. 332.739.450-, (Tiga Ratus tiga puluh dua juta tujuh ratus tiga puluh Sembilan 
ribu empat ratus lima puluh rupiah).   
 

PIHAK KEDUA berdasarkan Surat Perjanjian Nomor : 200/LDP-JBI/XI/2019 atas 

pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan terpadu telah melaksanakan pekerjaan 
Pembangunan Ruang Pelayanan terpadu sesuai permintaan PIHAK PERTAMA dan 
telah menerima pembayaran atas pekerjaan tersebut sebesar Rp. 332.739.450-, 

(Tiga Ratus tiga puluh dua juta tujuh ratus tiga puluh Sembilan ribu empat ratus 
lima puluh rupiah).   
 

Pembayaran tersebut disaksikan oleh Pimpinan CV WILTEX JAYA LESTARI,TPK 

Pembangunan, Jabatan Kepala Desa Mekar Sari selaku Pemegang Kekuasaan 
Pengelolaan Keuangan Desa.  
 

Demikian Berita Acara ini dibuat rangkap 2 (dua) masing-masing bermeterai cukup 
dan mempunyai kekuatan hukum yang sama untuk dipertanggung jawabkan 

sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku.  
 

 
 Direktur/Pimpinan/Pemilik,  Ketua Tim Pengelola Kegiatan  
  Pemb. Ruang Pelayanan 

 
  

 
 WILLY WIJAYA, BONG  TETEN RUSTENDI 

 
 
 

Mengetahui 
Kepala Desa Mekar Sari 

selaku 
Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Desa 

 
  

  
SOFYAN HADI 

 

  



 

TPK PEMBANGUNAN RUANG PELAYANAN 
DESA MEKAR SARI KECAMATAN KUMPEH 

KABUPATEN MUARO JAMBI 
Alamat: Jl. Jambi – Suak Kandis Km. 45 Kode Pos. 36371 

 

 

 Mekar Sari, 20 April 2021 

Nomor  : .021/TPK/MS/IV/2021  Kepada: 

Lamp.  :- Yth. Kepala Desa Mekar Sari 

Hal  : Laporan Hasil Pekerjaan  SOFYAN HADI 

  di 

    Tempat 

 

 

Berdasarkan Keputusan Kepala Desa Nomor : 037 Tahun 2021 

tentang Pembentukan Tim Pengelola Kegiatan Pembangunan Pelayanan 

Aministrasi Umum dan Kependudukan maka dengan ini kami laporkan 

bahwa kegiatan Pembangunan tersebut telah selesai dilaksanakan pada 

tanggal 13 bulan April tahun 2021 Adapun dokumen pelaksanaan 

kegiatan Pembangunan Ruang Pelayana Terpadu sebagaimana terlampir  

 

Demikian atas perhatian diucapkan terima kasih.  

 

 

 

Ketua Tim Pengelola 

Kegiatan Pembangunan Ruang 

Pelayanan 

 

 

 

   TETEN RUSTENDI 



BERITA ACARA SERAH TERIMA HASIL PEKERJAAN 

 NOMOR: 022/BA/TPK-MS/IV/2021 

                                     NOMOR: 023/BA/ MS/IV/2021  

 

 

Pada hari ini Selasa tanggal Dua Puluh bulan April tahun Dua Ribu Dua Puluh 
Satu bertempat di Kantor Kepala Desa Mekar Sari, telah dilaksanakan serah terima 

hasil pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan antara :  
I. Nama :SOFYAN HADI 
 Jabatan :Kepala Desa Mekar Sari  

 Alamat :Desa Mekar Sari 
 Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA  

 
II. Nama :TETEN RUSTENDI 

 Jabatan :Ketua Tim Pengelola Kegiatan Pemb. Ruang Pelayanan 
 Alamat :RT 07 Dusun II Desa Mekar  Sari  
 Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA  

 
PIHAK PERTAMA menyatakan bahwa telah menerima hasil pekerjaan berupa 

Gedung Ruang Pelayanan Terpadu dalam keadaan baik dari PIHAK KEDUA  
 

PIHAK KEDUA telah menyerahkan hasil pekerjaan berupa  Gedung Ruang 
Pelayanan Terpadu dalam keadaan baik kepada PIHAK PERTAMA 
 

Demikian Berita Acara ini dibuat rangkap 2 (dua) masing-masing bermeterai cukup 
dan mempunyai kekuatan hukum yang sama untuk dipertanggungjawabkan sesuai 

peraturan perundang-undangan yang berlaku.  
 

 Kepala Desa Mekar Sari  
 selaku  
 Pemegang Kekuasaan Pengelolaan  Ketua Tim Pengelola Kegiatan  

 Keuangan Desa  Pemb. Ruang Pelayanan 
 

  
 

 SOFYAN HADI TETEN RUSTENDI 

 

 


